
Projekt 
 
z dnia  8 października 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIX/.../25 
RADY GMINY RADWANICE 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Radwanice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025r. 
poz. 1153), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1135) oraz § 3 pkt 1, § 6 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1638 z późn. zm.) Rada Gminy Radwanice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Wójta Gminy Radwanice obejmujace następujące składniki: 

1) wynagrodzenie zasadnicze i dodatek funkcyjny w maksymalnych wysokościach przewidzianych 
w rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych dla wójta gminy 
do 15 tys. mieszkańców; 

2) dodatek specjalny 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego; 

3) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa; 

§ 2. Traci moc uchwała nr I/6/24 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia 1 lipca 
2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Flak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BF0D911-047A-467E-B7E8-02165CD994E3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/.../25 RADY GMINY RADWANICE z dnia 9 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


